ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    09.02.2017

№ 1/2                               РЕШЕНИЕ
д. Паска
 О внесении изменений в  Положение об установлении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования  Паскинское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 №170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Законом Кировской области «О внесении изменений в статью 4.1. Кировской области «Об административной ответственности в Кировской области», Уставом муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Паскинская сельская  Дума  РЕШИЛА :
       Внести изменения в Положение об установлении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования  Паскинское сельское поселение от 24.04.2012 № 3/2 следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 8.6 Положения  подпункт 8.6.4  дополнить  абзацем     следующего  содержания :
« не допускать произрастания борщевика Сосновского  на земельных участках , принадлежащих  на праве собственности или аренды , а также  на прилегающих территориях.»

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Паскинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования.
Глава Паскинского                                                                                                                 сельского поселения                                                  В.В.Ракетов